
P
la

n 
: É

tu
d

es
 e

t 
C

a
rt

og
ra

p
hi

e 
- 

Li
lle

DESSERTE
DES COMMUNES 

T

www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

        Infos trafic :
       oise-mobilite.fr
> mon espace !

LIGNE T1 

LIGNE T2 

LIGNE T3 

LIGNE T4 

	 Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR)

	 Tous les minibus sont accessibles aux PMR

N
A

S
H

 &
 Y

O
U

N
G

T Desserte des communes
Valable uniquement les samedis hors jours fériés

ligne T3
LE MONT SAINT-ADRIEN MAIRIE 8:15 14:30

Saint-Paul Abri 8:20 14:35

Saint-Paul Le Becquet 8:22 14:37

Saint-Germain la Poterie Place 8:28 14:43

Savignies Église 8:35 14:50

Pierrefitte en Beauvaisis Mairie 8:38 14:53

Herchies Abri 8:42 14:57

Milly sur Thérain Stade 8:48 15:03

Troissereux Abri 8:55 15:10

Fouquenies Salle des fêtes 9:00 15:15

BEAUVAIS HÔTEL DE VILLE 9:10 15:25

BEAUVAIS HÔTEL DE VILLE 11:15 17:30

Fouquenies Salle des fêtes 11:25 17:40

Troissereux Abri 11:30 17:45

Milly sur Thérain Stade 11:37 17:52

Herchies Abri 11:43 17:58

Pierrefitte en Beauvaisis Mairie 11:47 18:02

Savignies Eglise 11:50 18:05

Saint-Germain la Poterie Place 11:57 18:12

Saint-Paul Le Becquet 12:03 18:18

Saint-Paul Abri 12:05 18:20

LE MONT SAINT-ADRIEN MAIRIE 12:10 18:25

ligne T4
JUVIGNIES PLACE 9:35 13:30

Verderel-lès-Sauqueuse Scierie 9:41 13:36

Maisoncelle Saint-Pierre Mairie 9:44 13:39

Fontaine Saint-Lucien Abri 9:48 13:43

Guignecourt Église 9:52 13:47

Bonlier Abri 9:58 13:53

Nivillers Mairie 10:02 13:57

BEAUVAIS HÔTEL DE VILLE 10:20 14:15

BEAUVAIS HÔTEL DE VILLE 12:30 16:30

Nivillers Mairie 12:48 16:48

Bonlier Abri 12:52 16:52

Guignecourt Église 12:58 16:58

Fontaine Saint-Lucien Abri 13:02 17:02

Maisoncelle Saint-Pierre Mairie 13:06 17:06

Verderel-lès-Sauqueuse Scierie 13:09 17:09

JUVIGNIES PLACE 13:15 17:15

VALABLE 
à partir du

23 Août 2021



ru
e S

én
éfo

nt
ain

e

bd de Gaule

D513

r. de la Ville

r. F.
 St-

Lucien

r. de la 
M

airie

r. de Verderel

r. de la Liovette

r. de 
l’Équipée

r. d
e 

l’Église

r. d
e Rieux

Clermont

rue de

av
. M

arc
el 

Da
ssa

ult

r. Jaurès

Grde
 Rue

r. R
ainvillers

D503

D981

D981

r. de

r. du
Gal Leclerc

D2

r. de Gournay

D92
7

D93

ru
e d

e B
ea

uv
ais

D3

Mala
dr

eri
e

Gr
de

 Ru
e

route
Noailles

de
r. Austin

sed .r
Cy

cla
m

en
s

rue Louis Bizet

de

D93

r. r. d’Allonne

Gr
de

 Ru
e

Gr
de

D526

 Ru
eLe
 Pr

é S
ab

ot

r. d
e Troussu

res

av.  

Churchill

av. 
Rostand

D1001

Grde Rue

r. de W
arluis

rte de Bruneval

route

de

Mouy

r. de laPlace

r.  
de

 l’Î
le 

de
 Fr

an
ce

pl. M. 
Segonds

Grde Rue

Ch. Brunehaut

r. de la Vallée

Sinancourt

r. Sénéfo ntaine

Po
nto

ise

vers Gare
Routière

vers Gare
Routière

vers Gare
Routière

vers Gare
Routière

vers Gare
Routière

 AUTEUIL
T1

THERDONNE 
T2

LE MONT-
SAINT-ADRIEN

T3

JUVIGNIES
T4

Goincourt
Place

Goincourt Place
Centre Commercial

Aux Marais

St-Léger Rond Point
St-Léger 

Place

Fouquenies

Troissereux
AbriHerchies 

Abri

Bonlier

Nivillers

Maisoncelle-Saint-Pierre

Fontaine-Saint-Lucien
Verderel-lès-
Sauqueuse

Guignecourt

Eglise

D981

Milly-sur-
Thérain

Stade

Saint-Martin-
le-Noeud

Rainvillers

Savignies
Église

Saint-Germain-
La-Poterie

Place

Saint-Paul
Le Becquet Saint-

Paul

Beauvaisis

Allonne
Église

Allonne 
Rue Commesy  Bongenoult

École
Rochy-Condé
Mairie

Rochy-Condé
Poste

Villers
Carrefour

Villers
École

Frocourt

Berneuil-
en-Bray

Les Vivrots

CAMPUS
LaSalle

AÉROPORT

D616

D133

D1

la G
are

r. de Dieppe

rue de Beauvais

r. de 
l’Avelon r. d

e
l’A

bb
ay

e

rte de Gisors

D626

allée Topin

A16

r.  d e

av.  Kennedy

D1001

ROCADE

NORD

D938

BONLIER

FONTAINE-
SAINT-LUCIEN

GUIGNECOURT

NIVILLERS

ROCHY-
CONDE

THERDONNE

TILLE

ALLONNE

JUVIGNIES
MAISONCELLE-
SAINT-PIERRE

VERDEREL-
LES-SAUQUEUSE

WARLUIS

AUX MARAIS

GOINCOURT

AUNEUIL

AUTEUIL

BERNEUIL-
EN-BRAY

FROCOURT

RAINVILLERS

SAINT-LEGER-
EN-BRAY

SAINT-MARTIN-
LE-NOEUD

SAINT-PAUL

LE MONT-
SAINT-

ADRIEN

BEAUVAIS

FOUQUENIES

HERCHIES

MILLY-SUR-THERAIN

PIERREFITTE-
EN-BEAUVAISIS

SAINT-GERMAIN-
LA-POTERIE

SAVIGNIES

TROISSEREUX

Hôtel de Ville
T1 T2T3 T4

Déviations,  
Intempéries, 

Perturbations : 
Abonnez-vous 
gratuitement  
aux alertes  

SMS/mail sur  
oise-mobilite.fr  

rubrique  
« mon espace »  

pour recevoir  
les infos  

sur vos lignes.

Présentez-vous à 
l’arrêt 5 min avant 
l’horaire indiqué.

Faites-signe  
au conducteur. 

Montez par  
la porte avant.

Pensez à valider 
votre titre de 

transport.

Pour un achat de 
titre à bord, merci 
de faire l’appoint !

Les horaires sont 
sujets aux aléas de 

la circulation.

	 Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR)

	 Tous les minibus sont accessibles aux PMR

T Desserte des communes
Valable uniquement les samedis hors jours fériés

ligne T1
AUTEUIL ÉCOLE 8:15 14:30

Berneuil en Bray Route de Noailles 8:17 14:32

Les Vivrots 8:23 14:38

Frocourt École 8:29 14:44

Saint-Martin le Nœud École 8:33 14:48

Saint-Léger en Bray Place 8:43 14:58

Saint-Léger en Bray Rond-Point 8:45 15:00

Aux Marais Place 8:49 15:04

Rainvillers École 8:53 15:08

Goincourt Place 9:00 15:15

Goincourt Centre commercial 9:03 15:18

BEAUVAIS HÔTEL DE VILLE 9:15 15:30

BEAUVAIS HÔTEL DE VILLE 11:15 17:30

Goincourt Centre commercial 11:27 17:42

Goincourt Place 11:30 17:45

Rainvillers École 11:37 17:52

Aux Marais Place 11:41 17:56

Saint-Léger en Bray Rond-Point 11:45 18:00

Saint-Léger en Bray Place 11:47 18:02

Saint-Martin le Nœud École 11:57 18:12

Frocourt École 12:01 18:16

Les Vivrots 12:07 18:22

Berneuil en Bray Route de Noailles 12:13 18:28

AUTEUIL École 12:15 18:30

ligne T2
THERDONNE CENTRE 9:35 13:30

Rochy Condé Mairie 9:40 13:35

Warluis Église 9:47 13:42

Villers École 9:52 13:47

Villers Carrefour 9:53 13:48

Allonne Église 9:58 13:53

Allonne rue Commessy 10:00 13:55

Bongenoult École 10:03 13:58

BEAUVAIS HÔTEL DE VILLE 10:20 14:15

BEAUVAIS HÔTEL DE VILLE 12:30 16:30

Bongenoult École 12:47 16:47

Allonne rue Commessy 12:50 16:50

Allonne Église 12:52 16:52

Villers Carrefour 12:57 16:57

Villers École 12:58 16:58

Warluis Église 13:03 17:03

Rochy Condé Mairie 13:10 17:10

THERDONNE CENTRE 13:15 17:15


